 Destratifikátory
IST E3P CZ-ed-09-23 1
Eliturbo®
Destratifikátor & Vířička
IST E3P CZ-ed-09-23
Návod k projekci, instalaci, provozu a údržbě pro
projektanty, uživatele a montážní firmy
 Destratifikátory

Schéma el. zapojení
Upozornění: transformátorový regulátor má mechanické přepínání. K tomuto regulátoru nelze
připojit/ani jej ovládat žádným termostatem. Na schématu jsou uvedeny pomocné kontakty 1-2, ale
ty slouží zejména pro signalizaci, nikoliv k regulaci.
Doporučená kabeláž:
 z rozvaděče do el. regulátoru otáček Z-A : kabel CYKY 3 x 2,5 mm2
 z el. regulátoru otáček Z-A do destratifikátoru Eliturbo® : kabel CYKY 3 x 1,5 mm2
Typ Katalogové
číslo
Jmenovitý
proud [A]
Hmotnost
[kg]
Stupeň el.
krytí
R-E-1.5G 302001 1,5 2,0 IP54
R-E-2G 302047 2,0 2,2 IP54
R-E-3.5G 302048 3,5 3,5 IP54
R-E-6G 302049 6,0 5,0 IP54
R-E-7.5G 302053 7,5 6,0 IP54
R-E-9G 302055 9,0 10,5 IP54
R-E-12 302056 12,0 10,5 IP21
R-E-14G 302057 14,0 12,5 IP54
 Destratifikátory
IST E3P CZ-ed-09-23 24
ČÁST 5 – OCHRANNÁ ZAŘÍZENÍ
5.1 Ochranná zařízení